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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

PER

NJE SHTESE Nii VENDIMIN NR.50, DATE 5.2.2014,
TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER MIRATIMIN
E STRATEGJISE PER PARANDALIMIN DHE SHLYERJEN
E DETYRIMEVE TE PRAPAMBETURA E TE PLANIT
TE VEPRIMIT”, TEE NDRYSHUAR

Né mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe té nenit 10, t& ligjit nr.160/2014,
“Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2015, me propozimin e ministrit t&¢ Financave,
Ké&shilli 1 Ministrave

VENDOSI:

Pas pikés 7, t& shkronjés “A”, “Hyrje dhe té dhéna paraprake”, t& Strategjisé pér
Parandalimin dhe Shlyerjen e Detyrimeve té Prapambetura e té planit té
veprimit, miratuar me vendimin nr.50, daté 5.2.2014, t& Késhillit t& Ministrave,
t€ ndryshuar, shtohet pika 7/1, me kété pérmbajtje:

“7/1. N& kuadér t& Strategjisé pér Parandalimin dhe Shlyerjen e
Detyrimeve t& Prapambetura, do t& trajtohen edhe kérkesat e paraqgitura
n€ institucionet buxhetore pér shlyerjen e detyrimeve pér vendime
gjyqésore t& cilat kané marré formén e preré pas datés 31.12.2013, por gé
procesi i gjykimit dhe vendimi i shkallés sé& paré té gjykimit &shté pérpara
datés 31 dhjetor 2013.”.
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Ky vendim hyn né fuqi pas botimit n¢ [“Fletoren Z};?tar\?”.
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